

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลูวงวน - ถนนบ้านลูวงวน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย
 โดยทำการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 342.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,368.00 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมฝังท่อระบาย ค.ส.ล. มอก. ขึ้น 3 โดยทำการ : Ø 0.60 ม. จำนวน 27 ท่อน ตามแบบที่ อบต.สามกระหายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ม.7 ต.สามกระหาย อ.กุยบุรี จ.ประจวบคีรีขันธ์
 วันที่ : 9 กรกฎาคม 2567
 ราคาประเมิน : 33.19 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ : -
 พร. เลขที่ : -

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	จำนวนเงิน
1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,710.00	3.76	6,429.60	1.3642	5.13	8,771.26
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	68.40	654.21	44,747.96	1.3642	892.47	61,045.17
3	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,368.00	330.05	451,508.40	1.3642	450.25	615,947.76
	3.1 (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.							
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	124.39	1,492.68	1.3642	169.69	2,036.31
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	120.00	64.40	7,728.00	1.3642	87.85	10,542.54
	3.4 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	68.40	363.06	24,833.30	1.3642	495.29	33,877.59
4	งานฝังท่อระบายน้ำ							
	4.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ขึ้น 3 Ø 0.60 ม.	ม.	27.00	1,195.04	32,266.08	1.3642	1,630.27	44,017.39
รวมค่างานต้นทุน					569,006.02			776,238.02
รวมราคากลางทั้งสิ้น								776,000.00

ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายนิรุตร์ ลีคนากล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวสุสิพร อารบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายอาทิตย์ จินทอง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน